
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU 15.05.2019. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 

Reģistrācijas Nr. 90011524360, Dzirnavu iela 60A-21, Rīga, LV-1050, 
tālrunis 67105941,  fakss 67105998, e pasts:  rpab@riga.lv 

 
Rīgā 

 15.05.2019 Nr. RPAB-19-29-dv 
    
Uz 10.04.2019 Nr. DA-19-596-dv 

Rīgas domes  
Pilsētas attīstības departaments 

Atzinums par lokālplānojumu 
zemesgabalam Strēlnieku ielā 8 

 
 
Atbildot uz Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 10.04.2019. vēstulē 

Nr. DA-19-596-dv prasīto, pašvaldības aģentūra “Rīgas pilsētas arhitekta birojs” aicina 
lokālplānojuma risinājumos iespēju robežās sabalansēt pasūtītāja un Rīgas vēsturiskā centra 
un tā aizsardzības zonas teritorijas plānojumā definētās sabiedrības intereses, nodrošinot 
ilglaicīgu teritorijas izmantošanu, pilnvērtīgas īpašuma izmantošanas iespējas 
uzņēmējdarbības attīstībai, kultūrvēsturisko vērtību saglabāšanu un jauno būvju iederību 
pilsētvidē, kā arī paturēt atklātā arhitektūras ideju konkursā (2013) 1. vietu ieguvušajā 
projektā ietvertās pamatnostādnes un žūrijas novērtētās kvalitātes. 

Aģentūra arī turpmāk ir gatava nodrošināt viedokļu apmaiņas iespēju starp 
arhitektūras veidošanā un pilsētvides attīstībā iesaistītajām personām: kolēģiem pašvaldībā, 
profesionāļiem (pilsētas plānotājiem, arhitektiem, inženieriem, ekonomistiem, juristiem un 
citiem) un būvju pasūtītājiem, īpašniekiem un lietotājiem par arhitektoniskās kvalitātes, 
universālā dizaina un ilgtspējības principu saskaņošanu. 

 
 
 

 Direktors G. Princis 
 
 
 
Treimane 67105938 
 
 
 
 

Persona Lēmums Datums Komentārs 
Princis Gvido, Direktors, Rīgas pašvaldības aģentūra "Rīgas pilsētas 
arhitekta birojs" 

Parakstīts 15.05.2019  

*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 
 


